
Protokół Nr 302
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 14 sierpnia 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1330. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz
zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli:

• Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec,

• Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik
oraz

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Koneckiego na 2023 rok.
4. Rozpatrzenie wniosku Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek"

w Końskich w sprawie zabezpieczenia środków na wkład własny na zakup
busa do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach "Programu
wyrównywania różnic między regionami III" w kwocie 119 610 zł.

5. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi bądź
propozycje do przedstawionego wyżej porządku obrad dzisiejszego posiedzenia.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.
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Ad.2
Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła dwa projekty

uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego na lata 2023-2028,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.

Oznajmiła, że proponowane zmiany dotyczą:

W 2023 roku:
./ zwiększenia planowanych dochodów z tytułu dotacji i środków

przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 731 434,08 zł, w tym z tytułu

środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Kielcach w wysokości 123 168,60 zł,

./ zwiększenia planowanych pozostałych dochodów bieżących o kwotę

5 127 zł, z tytułu dochodów własnych zrealizowanych przez Zespół Szkół

Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich.

W 2024 roku zmiany dotyczą zwiększeniawydatków majątkowychogółem

budżetu o kwotę 128658 zł z tytułu planowanej kwoty wkładu własnego

w realizację zadań inwestycyjnych w związku z ubieganiem się o dofinansowanie

ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji strategicznych
oraz w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadań w ramach Rządowego

programu Odbudowy Zabytków.

W 2025 roku zmiany dotyczą:

./ zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych budżetu o kwotę

882000 zł z tytułu uzyskania wstępnej promesy na dofinansowanie ze
środków RPOZ na zadanie pn: "Odtworzenie dachów na dwóch

zabytkowych budynkach Domu Pomocy Społecznej w Końskich",

./ zwiększeniawydatków majątkowych ogółem budżetu o kwotę 934 145 zł

z tytułu planowanej kwoty wkładu własnego w realizację zadań

inwestycyjnych w związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków

Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz
w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadań w ramach Rządowego
Programu odbudowy Zabytków.

Oznajmiła, że proponowane zmiany w wykazie przedsięwzięć do WPF
polegają na:

./ zmniejszeniu planowanych nakładów na realizację przedsięwzięcia

dotyczącego realizacji zadań z zakresu pieczy zastępczej pn.: "Umowy
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z zawodowymi rodzinami zastępczymi", w związku z rozwiązaruem

umowy z rodziną zawodową o łączną kwotę 237 400 zł,

./ zwiększeniu planowanych nakładów na realizację przedsięwzięcia

majątkowego pn.: "Odtworzenie dachów na dwóch zabytkowych

budynkach Domu Pomocy Społecznej w Końskich" o kwotę 882000 zł

w związku z zakwalifikowaniem się zadania do dofinansowania ze

środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - edycja l.
Omówiła zmiany proponowane w zakresie planowanych kwot dochodów

i wydatków budżetu. Poinformowała, że po wprowadzeniu w/w zmian ulegnie
zwiększeniu deficyt powiatu, który po zmianach wyniesie 19451 396,92 zł.

Omówiła źródła finansowania deficytu.

Uwag do w/w projektów uchwał nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu
w przedmiotowych sprawach.

Zarząd postanowił wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady
Powiatu o rozszerzenie porządku obrad sesji Rady Powiatu przewidzianej na
16 sierpnia b.r o w/w projekty uchwał.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczprzedstawiłaprojekt uchwały

Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.
Oznajmiła, że proponowane zmiany polegają na przesunięciach planowanych
kwot pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, na wnioski kierowników
jednostek.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 143/2023 w przedmiotowej

sprawie.

Ad. 4
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich - Pani

Aneta Węgrzyn przedstawiła wniosek w sprawie zabezpieczenia środków na
wkład własny w zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach

"Programu wyrównywania różnic między regionami III" w kwocie 119 610 zł.
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Poinformowała, że całkowita wartość projektu wynosi 254 610 zł,

dofinansowanie ze środków PFRON wynosi 135 000 zł, wkład własny

w realizację projektu wynosi 119610 zł. W związku z krótkim terminem
realizacji umowy zawnioskowała o zabezpieczenie środków z przeznaczeniem na
wkład własny.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek DPS i postanowił zabezpieczyć

środki finansowe we wnioskowanej kwocie.

Proponowany podział środków zostanie przedłożony Radzie Powiatu.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1415 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka
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Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Dariusz Banasik
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